



MATEPCO S.A.C.
JR. LEONCIO PRADO NRO. 1852 BAR. PARTIDO ALTO
TARAPOTO SAN MARTIN

Celular: 955 346 564 / 940 062 038
Email: ventas@matepco.com
Web: www.matepco.com

R.U.C. 20572204490

FACTURA ELECTRÓNICA

F002 - 0000850

Señor(es) : **CONSORCIO EJECUTOR LCM**
Dirección : **JR. AUGUSTO B. LEGUÍA C16 - (MINSA TARAPOTO)**
RUC : **20611849720**
Guia Remisión :
Atención :

Fecha de Emisión : **28/08/2024**
Forma Pago : **Crédito 3 días**
Orden Compra :
Proforma :

Item	CÓDIGO	UND	DESCRIPCIÓN	CANT.	VAL.UNIT.	SUBTOTAL
01	00016	M3	CONCRETO PREMEZCLADO C280-I-H67-A5	21.00	455.00	S/ 9,555.00
02	900008	M3	SERVICIO DE BOMBEO CON BOMBA TELESCOPICA	21.00	20.00	S/ 420.00

SON: NUEVE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y CINCO CON 00/100 SOLES

VALOR DE VENTA:	S/ 9,975.00
I.G.V. (0%) :	S/ 0.00
PRECIO DE VENTA:	S/ 9,975.00

NRO. CUOTA	F.VENCIMIENTO	MONTO CUOTA
001	31/08/2024	9,975.00

BANCO	CUENTAS CORRIENTES SOLES S/	CODIGO DE CTAS. INTERBANCARIAS SOLES S/
BBVA	011-0310-0100141464	011-310-000100141464-06
BCP	550-9982893055	002-550-009982893055-24

		10,024.87 PEN
		28/08/2024 13:09
Num. Cta. Cargo	0011-0891-0100017410 PEN	
Num. Cta. Abono	0011-0310-0100141464 PEN	
Titular Cta. Abono	MATEPCO SAC	
Operación	A Cuentas de Terceros	
Importe Abonado	9,975.00 PEN	
Comisión por Otra Plaza	49.87 PEN	
Num. Operación	686	
Referencia	Fact F002-0000850	
Enviar Confirmación de Pago		

Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA.
Código Hash: OU3ID39NxxbkfnujQ5RYc3NZguu9MizHpaq3jiQ/4CM=
Autorizado para ser emisor electrónico mediante la Resolución de Intendencia N°
Para consultar o descargar el comprobante ingresar a la siguiente dirección: <http://>